Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

15.08.2017

№  52
Об отмене некоторых решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Рассмотрев Протесты Прокуратуры Ломоносовского района от 28.02.2017 № 07-63-2017, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Отменить следующие решения совета депутатов МО Аннинское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

1.1. решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.12.2015 № 89 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.2. решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 29.12.2015 № 91 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.3. решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 29.12.2015 № 92 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.4. решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 29.12.2015 № 93 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.5. решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 29.12.2015 № 94 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков